
UCHWAŁA NR XXX.243.2014
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie części gruntu o powierzchni wynoszącej 2m² 
znajdującego się na terenie działki nr 97 w sołectwie Stara Wisła, która stanowi mienie Gminy Miłoradz, na 

rzecz Lokalnej Grupy Działania „Spichlerz Żuławski” w związku z realizacją zadania „Rowerowe Szlaki 
Powiśla i Żuław”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318.) i art. 13, ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na bezpłatne użyczenie części gruntu o powierzchni wynoszącej 2m² znajdującego się na 
terenie działki nr 97 w sołectwie Stara Wisła, która stanowi mienie Gminy Miłoradz, na rzecz Lokalnej Grupy 
Działania „Spichlerz Żuławski” w związku z realizacją zadania „Rowerowe Szlaki Powiśla i Żuław” do dnia 
12 lutego 2020 roku. 

§ 2. Upoważnia Wójta Gminy Miłoradz do podpisania stosownej umowy użyczenia nieruchomości określonej 
w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Majewski

1) Zm. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, 
Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 
1110 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529, z 2013 r. poz. 829 i 1238 oraz z 2014 r. poz. 40.

Id: 3D5E3F69-7163-41D9-BA54-6030D14747F3. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy

Tadeusz Biliński 

Uzasadnienie

W związku z realizacją zadania „Rowerowe Szlaki Powiśla i Żuław” przez Lokalną Grupę Działania
„Spichlerz Żuławski” wnosi się o podjęcie stosownej uchwały umożliwiającej realizacje programu poprzez
usytuowanie na części działki nr 97 w Starej Wiśle tablicy informacyjnej projektu.

 

Id: 3D5E3F69-7163-41D9-BA54-6030D14747F3. Podpisany Strona 1




